
Dodatek č. 7
k Licenční smlouvě č. L3-050-01 k výkonu práva využívat obsah databází ČTK

II. Licenční smlouva Č.L3-050-01 k výkonu práva využívat obsah databází ČTK, uzavřená dne 31.3. 2006 mezi Českou 
tiskovou kanceláří a Královéhradeckým krajem, se s účinností od 1. I. 2013 mění a upravuje takto:

Znění odst. 1 ČI. 9 -  „TRVÁNÍSMLOUVY" se ruší a nahrazuje odstavcem v tomto novém

znění:

ČI. 9 -  TRVÁNÍ SMLOUVY

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, do 31.12. 2013.

IV. Ostatní ustanovení shora uvedené smlouvy zůstávají nadále v platnosti.

V. Tento dodatek č. 7 byl schválen usnesením Rady Královéhradeckého kraje dne 17. 11. 2012.

VI. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech originálech, z nichž jeden obdrží poskytovatel a po třech nabyvatel

V Praze dne V Hradci Králové dne

Mgr. Přemysl Cenkl, MBA Bc. Lubomír Franc

Obchodní oddělení ČTK hejtman Královéhradeckého kraje

za poskytovatele za nabyvatele


